
令和 7年 2月 18日 

 

 

卒後教育講座中止のお知らせ（お詫び） 

 

２月２２日（土）に開催を予定しておりました卒後教育講座ですが、諸般の事

情により、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

本講座へのご参加のお申し込み、ご検討をいただいておりました方へは、急な

ご連絡となり、誠に申し訳ございません。 

大変なご迷惑をお掛けしましたことを、重ねて深くお詫び申し上げます。何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、改めて日時を変更しての開催を検討しております。詳細がわかり次第ご

案内いたしますので、ご参加の検討をお願い申し上げます。 

 

 

日本医療大学 

キャリアセンター 


